EUSKAL HERRIKO DISTANTZIA LUZEKO TXAPELKETA

Lasarte, 19/1/2019

Prueba 1 Masc, 2000m Libre 14 - 15 afios
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificacion AN Tiempo Pts
1. GONI SAIZAR Enaitz 04 C.D.Fortuna 23:35.33 509
50m: 34.42 34.42 550m: 6:31.38 35.49  1050m: 12:25.47 35.29 1550m: 18:18.35 35.06
100m:  1:10.01 35.59 600m: 7:06.85 35.47  1100m: 13:00.69 35.22 1600m: 18:53.39 35.04
150m: 1:45.72 35.71 650m: 7:42.39 35.54  1150m: 13:35.81 35.12  1650m: 19:28.57 35.18
200m: 2:21.71 35.99 700m: 8:17.96 35.57  1200m: 14:11.07 35.26  1700m: 20:03.95 35.38
250m: 2:57.45 35.74 750m: 8:53.39 35.43  1250m: 14:46.49 35.42  1750m: 20:39.48 35.53
300m: 3:33.45 36.00 800m: 9:28.91 35.52  1300m: 15:21.81 35.32  1800m: 21:15.04 35.56
350m: 4:09.27 35.82 850m: 10:04.28 35.37  1350m: 15:57.09 35.28 1850m: 21:50.47 35.43
400m: 4:44.75 35.48 900m: 10:39.54 35.26  1400m: 16:32.38 35.29  1900m: 22:25.87 35.40
450m:  5:20.37 35.62 950m: 11:14.96 35.42  1450m: 17:07.70 35.32 1950m: 23:01.60 35.73
500m: 5:55.89 35.52  1000m: 11:50.18 35.22  1500m: 17:43.29 35.59 2000m: 23:35.33 33.73
2. ELIZASU SANTA CRUZ Eneko 04  Buruntzaldea Ikt 24:26.10 458
50m: 34.63 34.63 550m: 6:38.75 36.74  1050m: 12:46.19 37.09 1550m: 18:52.58 36.79
100m: 1:10.45 35.82 600m: 7:15.47 36.72  1100m: 13:22.58 36.39 1600m: 19:29.23 36.65
150m:  1:46.71 36.26 650m: 7:51.95 36.48 1150m: 13:59.24 36.66 1650m: 20:06.60 37.37
200m: 2:23.07 36.36 700m: 8:28.91 36.96 1200m: 14:36.04 36.80 1700m: 20:43.75 37.15
250m: 2:59.63 36.56 750m:  9:05.49 36.58  1250m: 15:11.79 35.75 1750m: 21:20.70 36.95
300m: 3:36.03 36.40 800m: 9:42.12 36.63 1300m: 15:48.65 36.86 1800m: 21:57.95 37.25
350m: 4:12.42 36.39 850m: 10:18.18 36.06 1350m: 16:25.72 37.07  1850m: 22:35.66 37.71
400m: 4:48.84 36.42 900m: 10:54.80 36.62  1400m: 17:02.45 36.73  1900m: 23:13.02 37.36
450m: 5:25.36 36.52 950m: 11:32.31 37.51  1450m: 17:39.23 36.78  1950m: 23:49.90 36.88
500m: 6:02.01 36.65 1000m: 12:09.10 36.79  1500m: 18:15.79 36.56 2000m: 24:26.10 36.20
3. PAEZ GONZALEZ Ander 04  D.N. Portugalete 24:34.35 451
50m: 35.19 35.19 550m: 6:41.38 36.60 1050m: 12:49.70 36.88 1550m: 18:59.44 37.19
100m:  1:11.52 36.33 600m: 7:17.85 36.47  1100m: 13:26.52 36.82  1600m: 19:36.90 37.46
150m: 1:48.19 36.67 650m: 7:54.37 36.52  1150m: 14:03.41 36.89 1650m: 20:14.50 37.60
200m: 2:24.98 36.79 700m: 8:31.38 37.01  1200m: 14:40.24 36.83 1700m: 20:51.93 37.43
250m: 3:01.66 36.68 750m:  9:08.00 36.62 1250m: 15:17.07 36.83  1750m: 21:29.40 37.47
300m: 3:38.45 36.79 800m: 9:44.60 36.60 1300m: 15:54.10 37.03 1800m: 22:07.03 37.63
350m: 4:14.82 36.37 850m: 10:21.55 36.95 1350m: 16:30.84 36.74  1850m: 22:44.84 37.81
400m: 4:51.21 36.39 900m: 10:58.86 37.31  1400m: 17:07.99 37.15  1900m: 23:22.05 37.21
450m: 5:28.12 36.91 950m: 11:35.88 37.02  1450m: 17:45.12 37.13  1950m: 23:58.67 36.62
500m: 6:04.78 36.66 1000m: 12:12.82 36.94  1500m: 18:22.25 37.13  2000m: 24:34.35 35.68
4. DURAN VILLAR Gorka 04 Tolosaldea IKT 25:20.09 411
50m: 35.58 35.58 550m: 6:59.63 38.24  1050m: 13:21.27 37.74 1550m: 19:41.34 37.97
100m: 1:12.77 37.19 600m: 7:37.86 38.23  1100m: 13:59.30 38.03 1600m: 20:19.19 37.85
150m:  1:50.91 38.14 650m: 8:16.15 38.29  1150m: 14:37.02 37.72  1650m: 20:56.76 37.57
200m: 2:29.68 38.77 700m: 8:54.41 38.26  1200m: 15:14.55 37.53 1700m: 21:35.41 38.65
250m: 3:08.19 38.51 750m:  9:32.67 38.26  1250m: 15:53.04 38.49  1750m: 22:13.11 37.70
300m: 3:46.63 38.44 800m: 10:11.05 38.38  1300m: 16:31.06 38.02 1800m: 22:51.61 38.50
350m: 4:25.48 38.85 850m: 10:48.97 37.92  1350m: 17:08.94 37.88  1850m: 23:29.30 37.69
400m: 5:04.29 38.81 900m: 11:27.10 38.13  1400m: 17:46.86 37.92  1900m: 24:07.13 37.83
450m: 5:42.89 38.60 950m: 12:05.26 38.16  1450m: 18:24.92 38.06 1950m: 24:44.36 37.23
500m: 6:21.39 38.50 1000m: 12:43.53 38.27  1500m: 19:03.37 38.45 2000m: 25:20.09 35.73
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EUSKAL HERRIKO DISTANTZIA LUZEKO TXAPELKETA

Lasarte, 19/1/2019

Prueba 2 Fem, 2000m Libre 14 - 15 afios
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 24:3494 574
50m: 35.24 35.24 550m: 6:41.70 37.03 1050m: 12:50.97 36.65 1550m: 19:01.38 37.07
100m:  1:11.19 35.95 600m: 7:18.69 36.99 1100m: 13:28.09 37.12 1600m: 19:38.68 37.30
150m: 1:47.46 36.27 650m: 7:55.49 36.80 1150m: 14:05.52 37.43 1650m: 20:15.97 37.29
200m: 2:23.97 36.51 700m: 8:32.48 36.99 1200m: 14:42.45 36.93 1700m: 20:53.19 37.22
250m: 3:01.02 37.05 750m: 9:09.35 36.87 1250m: 15:19.08 36.63 1750m: 21:30.89 37.70
300m: 3:37.58 36.56 800m: 9:45.95 36.60 1300m: 15:55.90 36.82 1800m: 22:07.76 36.87
350m: 4:14.35 36.77 850m: 10:23.00 37.05 1350m: 16:32.86 36.96 1850m: 22:44.58 36.82
400m: 4:51.15 36.80 900m: 11:00.28 37.28 1400m: 17:09.99 37.13 1900m: 23:21.85 37.27
450m: 5:28.02 36.87 950m: 11:37.45 37.17 1450m: 17:47.21 37.22 1950m: 23:58.95 37.10
500m: 6:04.67 36.65 1000m: 12:14.32 36.87 1500m: 18:24.31 37.10 2000m: 24:34.94 35.99
2. BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04 C.D. Fortuna 25:08.87 536
50m: 35.88 35.88 550m: 6:49.57 37.15 1050m: 13:07.46 37.83 1550m: 19:27.99 37.87
100m: 1:12.70 36.82 600m: 7:26.85 37.28  1100m: 13:45.41 37.95 1600m: 20:06.16 38.17
150m:  1:50.31 37.61 650m:  8:04.50 37.65 1150m: 14:23.43 38.02 1650m: 20:44.63 38.47
200m: 2:27.60 37.29 700m: 8:42.35 37.85 1200m: 15:01.38 37.95 1700m: 21:22.54 37.91
250m: 3:05.45 37.85 750m:  9:20.32 37.97 1250m: 15:39.36 37.98 1750m: 22:00.12 37.58
300m: 3:42.92 37.47 800m: 9:58.20 37.88  1300m: 16:17.37 38.01 1800m: 22:38.33 38.21
350m: 4:20.35 37.43 850m: 10:36.23 38.03 1350m: 16:55.44 38.07 1850m: 23:16.62 38.29
400m: 4:58.19 37.84 900m: 11:14.20 37.97  1400m: 17:33.79 38.35 1900m: 23:54.48 37.86
450m: 5:35.35 37.16 950m: 11:52.16 37.96 1450m: 18:12.12 38.33 1950m: 24:32.22 37.74
500m: 6:12.42 37.07 1000m: 12:29.63 37.47 1500m: 18:50.12 38.00 2000m: 25:08.87 36.65
3. IMAZ EGEA Nora 05 Buruntzaldea Ikt 25:28.73 516
50m: 39.16 39.16 550m: 7:06.25 37.91  1050m: 13:24.05 37.73  1550m: 19:44.35 38.74
100m: 1:18.25 39.09 600m: 7:44.31 38.06 1100m: 14:01.33 37.28 1600m: 20:22.55 38.20
150m: 1:57.65 39.40 650m: 8:22.59 38.28  1150m: 14:38.79 37.46  1650m: 21:01.51 38.96
200m: 2:36.54 38.89 700m: 9:00.80 38.21  1200m: 15:16.36 37.57 1700m: 21:40.17 38.66
250m: 3:15.55 39.01 750m: 9:38.72 37.92 1250m: 15:54.41 38.05 1750m: 22:18.78 38.61
300m: 3:54.32 38.77 800m: 10:16.54 37.82  1300m: 16:32.51 38.10 1800m: 22:57.27 38.49
350m: 4:33.15 38.83 850m: 10:54.18 37.64 1350m: 17:10.61 38.10 1850m: 23:35.93 38.66
400m: 5:11.97 38.82 900m: 11:31.64 37.46 1400m: 17:48.70 38.09 1900m: 24:14.25 38.32
450m: 5:50.16 38.19 950m: 12:08.89 37.25 1450m: 18:27.35 38.65 1950m: 24:53.04 38.79
500m: 6:28.34 38.18 1000m: 12:46.32 37.43 1500m: 19:05.61 38.26 2000m: 25:28.73 35.69
4. SANTOS SASTRE Nerea 04  Buruntzaldea Ikt 25:35.03 509
50m: 34.97 34.97 550m: 6:51.34 38.61 1050m: 13:17.57 38.40 1550m: 19:45.50 39.12
100m:  1:11.01 36.04 600m: 7:30.09 38.75 1100m: 13:56.19 38.62 1600m: 20:24.87 39.37
150m: 1:47.68 36.67 650m: 8:08.67 38.58 1150m: 14:34.72 38.53 1650m: 21:04.00 39.13
200m: 2:24.69 37.01 700m: 8:47.22 38.55 1200m: 15:13.54 38.82 1700m: 21:42.52 38.52
250m: 3:02.44 37.75 750m: 9:25.63 38.41 1250m: 15:51.80 38.26  1750m: 22:21.79 39.27
300m: 3:40.01 37.57 800m: 10:04.89 39.26 1300m: 16:30.07 38.27 1800m: 23:00.91 39.12
350m: 4:17.86 37.85 850m: 10:43.66 38.77 1350m: 17:08.93 38.86  1850m: 23:39.69 38.78
400m: 4:56.19 38.33 900m: 11:21.76 38.10 1400m: 17:48.04 39.11 1900m: 24:19.03 39.34
450m: 5:34.55 38.36 950m: 12:00.71 38.95 1450m: 18:27.30 39.26  1950m: 24:57.37 38.34
500m: 6:12.73 38.18  1000m: 12:39.17 38.46  1500m: 19:06.38 39.08 2000m: 25:35.03 37.66
5. SAROBE ETXEBERRIA Aintzane 04  Buruntzaldea lkt 26:01.41 484
50m: 3855 3855  550m: 7:06.05  38.07 1050m: 13:25.53  38.01 1550m: 20:01.81 40.42
100m: 1:17.31 38.76 600m: 7:44.17 38.12  1100m: 14:03.53 38.00 1600m: 20:42.25 40.44
150m: 1:56.32 39.01 650m: 8:22.54 38.37 1150m: 14:42.19 38.66 1650m: 21:23.03 40.78
200m: 2:35.16 38.84 700m: 9:01.05 38.51 1200m: 15:22.01 39.82 1700m: 22:03.04 40.01
250m: 3:13.98 38.82 750m:  9:39.01 37.96 1250m: 16:01.66 39.65 1750m: 22:43.10 40.06
300m: 3:52.76 38.78 800m: 10:16.96 37.95 1300m: 16:41.89 40.23 1800m: 23:23.18 40.08
350m: 4:31.61 38.85 850m: 10:54.64 37.68  1350m: 17:21.97 40.08 1850m: 24:03.46 40.28
400m: 5:10.74 39.13 900m: 11:32.26 37.62  1400m: 18:01.09 39.12  1900m: 24:43.54 40.08
450m: 5:49.40 38.66 950m: 12:09.78 37.52 1450m: 18:40.82 39.73 1950m: 25:23.02 39.48
500m: 6:27.98 38.58 1000m: 12:47.52 37.74  1500m: 19:21.39 40.57 2000m: 26:01.41 38.39
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EUSKAL HERRIKO DISTANTZIA LUZEKO TXAPELKETA
Lasarte, 19/1/2019

Prueba 2, Fem, 2000m Libre, 14 - 15 anos

Clasificacion AN Tiempo Pts

6. MARITXALAR ARANCON Leire 04 Tolosaldea IKT 26:06.51 479
50m: 37.66 37.66 550m: 7:06.86 39.18  1050m: 13:40.71 39.26  1550m: 20:17.60 39.63
100m: 1:15.36 37.70 600m: 7:46.20 39.34  1100m: 14:20.42 39.71  1600m: 20:56.78 39.18
150m: 1:54.18 38.82 650m: 8:25.37 39.17  1150m: 14:59.73 39.31  1650m: 21:36.09 39.31
200m: 2:32.79 38.61 700m:  9:04.71 39.34 1200m: 15:39.00 39.27  1700m: 22:15.17 39.08
250m:  3:11.94 39.15 750m:  9:43.96 39.25 1250m: 16:18.58 39.58  1750m: 22:54.44 39.27
300m: 3:50.52 38.58 800m: 10:23.27 39.31  1300m: 16:58.60 40.02  1800m: 23:33.24 38.80
350m: 4:29.75 39.23 850m: 11:02.49 39.22  1350m: 17:38.20 39.60 1850m: 24:11.95 38.71
400m:  5:09.00 39.25 900m: 11:42.04 39.55 1400m: 18:17.91 39.71  1900m: 24:50.59 38.64
450m: 5:48.17 39.17 950m: 12:21.70 39.66  1450m: 18:57.88 39.97  1950m: 25:28.38 37.79
500m: 6:27.68 39.51 1000m: 13:01.45 39.75 1500m: 19:37.97 40.09 2000m: 26:06.51 38.13

7. SUDUPE ZABALETA Alazne 04 C.N. lzarraitz 26:16.57 470
50m: 38.51 38.51 550m: 7:14.00 39.11  1050m: 13:47.17 39.19  1550m: 20:22.75 39.83
100m: 1:18.00 39.49 600m: 7:53.42 39.42  1100m: 14:26.38 39.21  1600m: 21:02.66 39.91
150m:  1:57.41 39.41 650m: 8:33.14 39.72  1150m: 15:05.98 39.60 1650m: 21:42.57 39.91
200m: 2:37.31 39.90 700m:  9:13.04 39.90 1200m: 15:45.22 39.24  1700m: 22:22.06 39.49
250m: 3:16.89 39.58 750m:  9:52.39 39.35 1250m: 16:24.96 39.74 1750m: 23:01.35 39.29
300m: 3:56.58 39.69 800m: 10:31.44 39.05 1300m: 17:04.21 39.25 1800m: 23:41.19 39.84
350m: 4:35.99 39.41 850m: 11:11.00 39.56  1350m: 17:43.91 39.70  1850m: 24:20.26 39.07
400m: 5:15.70 39.71 900m: 11:49.84 38.84  1400m: 18:23.71 39.80 1900m: 24:59.35 39.09
450m: 5:55.26 39.56 950m: 12:28.81 38.97  1450m: 19:03.14 39.43  1950m: 25:38.87 39.52
500m: 6:34.89 39.63 1000m: 13:07.98 39.17  1500m: 19:42.92 39.78 2000m: 26:16.57 37.70

8. PIEDRAFITA SAN ROMAN Alicia 05 S.Lagunak Barafain 26:41.56 448
50m: 38.76 38.76 550m: 7:14.56 39.86 1050m: 13:57.63 40.33  1550m: 20:42.35 40.28
100m: 1:17.84 39.08 600m: 7:54.64 40.08 1100m: 14:37.90 40.27 1600m: 21:22.73 40.38
150m: 1:57.23 39.39 650m: 8:34.52 39.88 1150m: 15:18.26 40.36  1650m: 22:02.52 39.79
200m: 2:36.82 39.59 700m:  9:14.94 40.42 1200m: 15:58.77 40.51 1700m: 22:42.55 40.03
250m: 3:16.44 39.62 750m:  9:55.24 40.30 1250m: 16:39.43 40.66  1750m: 23:22.87 40.32
300m: 3:56.07 39.63 800m: 10:35.83 40.59  1300m: 17:19.91 40.48 1800m: 24:03.08 40.21
350m: 4:35.35 39.28 850m: 11:15.90 40.07  1350m: 18:00.33 40.42 1850m: 24:43.33 40.25
400m: 5:14.99 39.64 900m: 11:56.01 40.11  1400m: 18:40.98 40.65 1900m: 25:23.31 39.98
450m: 5:54.92 39.93 950m: 12:36.92 40.91  1450m: 19:21.42 40.44  1950m: 26:03.18 39.87
500m: 6:34.70 39.78 1000m: 13:17.30 40.38  1500m: 20:02.07 40.65 2000m: 26:41.56 38.38

9. CASI DIEST Maider 04 C.D. Amaya 26:52.57 439
50m: 36.33 36.33 550m: 7:05.51 39.77  1050m: 13:51.51 40.86  1550m: 20:39.46 41.09
100m:  1:13.71 37.38 600m: 7:46.22 40.71  1100m: 14:31.65 40.14  1600m: 21:21.15 41.69
150m:  1:52.00 38.29 650m: 8:27.03 40.81  1150m: 15:12.18 40.53  1650m: 22:02.66 41.51
200m: 2:30.45 38.45 700m:  9:08.00 40.97  1200m: 15:52.59 40.41  1700m: 22:44.36 41.70
250m: 3:08.68 38.23 750m:  9:47.97 39.97  1250m: 16:33.44 40.85 1750m: 23:26.16 41.80
300m:  3:47.22 38.54 800m: 10:28.12 40.15 1300m: 17:14.55 4111 1800m: 24:07.75 41.59
350m: 4:26.57 39.35 850m: 11:08.93 40.81  1350m: 17:55.47 40.92  1850m: 24:49.46 41.71
400m: 5:05.87 39.30 900m: 11:49.39 40.46  1400m: 18:36.53 41.06  1900m: 25:30.44 40.98
450m: 5:45.56 39.69 950m: 12:29.84 40.45 1450m: 19:17.54 41.01  1950m: 26:11.67 41.23
500m: 6:25.74 40.18  1000m: 13:10.65 40.81  1500m: 19:58.37 40.83  2000m: 26:52.57 40.90
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EUSKAL HERRIKO DISTANTZIA LUZEKO TXAPELKETA
Lasarte, 19/1/2019

Prueba 3 Masc., 3000m Libre 16 afos y mayores
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo Pts
16 - 17 afos

1. FERNANDEZ GONI Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 34:17.82 559
50m: 33.74 33.74 800m: 9:10.09 3455 1550m: 17:44.76  33.53 2300m: 26:16.77 34.05
100m: 1:08.05  34.31 850m: 9:44.60 34.51  1600m: 18:18.61 33.85 2350m: 26:51.12 34.35
150m:  1:42.81 34.76 900m: 10:19.18  34.58 1650m: 18:52.60  33.99 2400m: 27:25.23 34.11
200m: 2:17.33  34.52 950m: 10:53.72 34.54  1700m: 19:26.73 34.13  2450m: 27:59.43 34.20
250m:  2:52.11 34.78  1000m: 11:28.07 34.35 1750m: 20:00.91 34.18  2500m: 28:33.03 33.60
300m: 3:26.53 3442 1050m: 12:02.56 3449 1800m: 20:34.87  33.96 2550m: 29:06.62 33.59
350m: 4:00.95 3442 1100m: 12:37.34 34.78  1850m: 21:08.96 34.09 2600m: 29:41.21 34.59
400m: 4:35.29  34.34  1150m: 13:11.52 3418 1900m: 21:43.03  34.07 2650m: 30:15.92 34.71
450m: 5:09.78  34.49  1200m: 13:45.77 3425 1950m: 22:17.43  34.40 2700m: 30:50.72 34.80
500m: 54429 3451 1250m: 14:19.76 33.99  2000m: 22:51.54 3411 2750m: 31:25.28 34.56
550m: 6:18.54 34.25 1300m: 14:54.02 3426 2050m: 23:25.64  34.10 2800m: 32:00.16 34.88
600m: 6:52.52 33.98 1350m: 15:28.41 34.39 2100m: 23:59.64 34.00 2850m: 32:34.82 34.66
650m: 7:26.70 34.18  1400m: 16:02.61 3420 2150m: 24:34.15 34.51  2900m: 33:10.06 35.24
700m: 8:01.07  34.37 1450m: 16:37.05  34.44 2200m: 25:08.54  34.39 2950m: 33:44.87 34.81
750m:  8:35.54 34.47  1500m: 17:11.23 3418  2250m: 25:42.72 34.18  3000m: 34:17.82 32.95
2. MUGARZA PASCUAL Imanol 02  C.N. Judizmendi 36:26.95 466
50m: 34.94 34.94 800m: 9:40.58  36.22 1550m: 18:39.47 35.86  2300m: 27:46.60 37.14
100m: 1:11.07  36.13 850m: 10:16.82 36.24 1600m: 19:15.36  35.89 2350m: 28:23.54 36.94
150m: 1:47.68  36.61 900m: 10:52.71 35.89  1650m: 19:51.27 35.91  2400m: 29:00.76 37.22
200m:  2:24.31 36.63 950m: 11:28.82 36.11  1700m: 20:27.31 36.04  2450m: 29:37.94 37.18
250m:  3:01.21 36.90 1000m: 12:04.77 3595 1750m: 21:03.69  36.38 2500m: 30:15.37 37.43
300m: 3:37.77  36.56 1050m: 12:40.56 35.79  1800m: 21:40.11 36.42 2550m: 30:52.54 37.17
350m:  4:14.52 36.75 1100m: 13:16.54 3598 1850m: 22:16.37  36.26 2600m: 31:29.84 37.30
400m: 4:51.27  36.75 1150m: 13:52.32 35.78  1900m: 22:52.89 36.52 2650m: 32:07.12 37.28
450m: 5:27.74 36.47  1200m: 14:28.27 35.95 1950m: 23:29.47 36.58 2700m: 32:44.43 37.31
500m: 6:04.12 36.38  1250m: 15:04.10 35.83 2000m: 24:06.06  36.59 2750m: 33:21.92 37.49
550m: 6:40.35  36.23  1300m: 15:39.90 35.80 2050m: 24:42.52 36.46  2800m: 33:59.20 37.28
600m: 7:16.51 36.16  1350m: 16:15.86 3596 2100m: 25:19.15  36.63 2850m: 34:36.67 37.47
650m: 7:52.55  36.04 1400m: 16:51.56 3570 2150m: 25:55.65  36.50 2900m: 35:13.81 37.14
700m: 8:28.46  35.91  1450m: 17:27.66 36.10  2200m: 26:32.52 36.87 2950m: 35:50.78 36.97
750m: 9:04.36  35.90 1500m: 18:03.61 3595 2250m: 27:09.46  36.94 3000m: 36:26.95  36.17
3. CASAS ARRIZABALAGA Borja 02 C.N. Judizmendi 36:58.82 446
50m: 36.03 36.03 800m: 9:48.69  36.90 1550m: 19:05.39  36.99 2300m: 28:19.97 37.49
100m: 1:13.16  37.13 850m: 10:25.66 36.97 1600m: 19:42.70 37.31  2350m: 28:57.22 37.25
150m:  1:50.60 37.44 900m: 11:03.00 37.34 1650m: 20:19.58  36.88 2400m: 29:34.64 37.42
200m:  2:27.91 37.31 950m: 11:40.10 37.10  1700m: 20:56.35 36.77 2450m: 30:11.88 37.24
250m: 3:04.73  36.82 1000m: 12:17.18 37.08 1750m: 21:33.26 36.91  2500m: 30:49.25  37.37
300m: 3:41.68  36.95 1050m: 12:54.40 37.22  1800m: 22:09.92  36.66 2550m: 31:26.79  37.54
350m: 4:18.65  36.97 1100m: 13:32.12 37.72  1850m: 22:47.19 37.27  2600m: 32:04.30 37.51
400m: 4:55.38  36.73  1150m: 14:09.24 3712 1900m: 23:23.90  36.71  2650m: 32:41.77 37.47
450m:  5:31.41 36.03  1200m: 14:46.50 37.26  1950m: 24:00.72 36.82 2700m: 33:19.51 37.74
500m: 6:07.99  36.58 1250m: 15:23.25  36.75 2000m: 24:36.79 36.07 2750m: 33:56.35  36.84
550m: 6:44.64 36.65 1300m: 16:00.47 37.22  2050m: 25:13.61 36.82  2800m: 34:33.47 37.12
600m: 7:21.38  36.74 1350m: 16:37.28 36.81  2100m: 25:51.33 37.72  2850m: 35:10.53 37.06
650m: 7:57.94 36.56  1400m: 17:14.13 36.85 2150m: 26:28.22  36.89 2900m: 35:48.01 37.48
700m: 8:34.70 36.76  1450m: 17:51.19  37.06 2200m: 27:05.24  37.02 2950m: 36:24.20 36.19
750m: 9:11.79  37.09  1500m: 18:28.40 37.21  2250m: 27:42.48 37.24  3000m: 36:58.82 34.62
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4. ARRUE MELO Mikel 02 C.N. Judizmendi 37:25.50 430
50m: 34.78 34.78 800m: 9:42.68 37.04 1550m: 19:02.66 37.68 2300m: 28:33.91 38.38
100m: 1:10.25 35.47 850m: 10:19.72 37.04 1600m: 19:40.20 37.54 2350m: 29:12.14 38.23
150m:  1:46.59 36.34 900m: 10:56.76 37.04  1650m: 20:18.41 38.21  2400m: 29:50.08 37.94
200m: 2:23.07 36.48 950m: 11:33.85 37.09 1700m: 20:56.19 37.78  2450m: 30:28.28 38.20
250m: 2:59.54 36.47  1000m: 12:11.43 37.58 1750m: 21:33.87 37.68 2500m: 31:06.26 37.98
300m: 3:35.85 36.31  1050m: 12:48.73 37.30 1800m: 22:11.78 37.91  2550m: 31:44.53 38.27
350m: 4:12.80 36.95 1100m: 13:25.76 37.03 1850m: 22:49.66 37.88  2600m: 32:22.77 38.24
400m: 4:49.56 36.76  1150m: 14:03.02 37.26  1900m: 23:27.62 37.96  2650m: 33:00.90 38.13
450m: 5:26.07 36.51 1200m: 14:40.10 37.08 1950m: 24:05.42 37.80 2700m: 33:39.34 38.44
500m: 6:02.93 36.86 1250m: 15:17.02 36.92  2000m: 24:44.24 38.82 2750m: 34:16.93 37.59
550m: 6:39.55 36.62  1300m: 15:54.62 37.60 2050m: 25:22.56 38.32  2800m: 34:54.89 37.96
600m: 7:15.96 36.41 1350m: 16:32.13 37.51 2100m: 26:01.09 38.53 2850m: 35:33.37 38.48
650m: 7:52.34 36.38  1400m: 17:09.48 37.35 2150m: 26:39.52 38.43  2900m: 36:11.05 37.68
700m: 8:28.87 36.53 1450m: 17:47.04 37.56 2200m: 27:17.46 37.94 2950m: 36:48.43 37.38
750m:  9:05.64 36.77 1500m: 18:24.98 37.94  2250m: 27:55.53 38.07  3000m: 37:25.50 37.07

5. IRIARTE LARRALDE loseba 03 C.D. Amaya 37:26.76 430
50m: 34.78 34.78 800m: 9:48.99 37.55 1600m: 19:50.66 38.07  2350m: 29:18.45 38.09
100m: 1:11.16 36.38 850m: 11:04.11 115,12 1650m: 20:28.09 37.43  2400m: 29:56.49 38.04
150m: 1:47.96 36.80 950m: 11:41.35 37.24 1700m: 21:06.10 38.01  2450m: 30:34.56 38.07
200m: 2:24.77 36.81  1000m: 12:18.55 37.20 1750m: 21:44.13 38.03 2500m: 31:12.57 38.01
250m: 3:01.37 36.60 1050m: 12:56.55 38.00 1800m: 22:22.17 38.04 2550m: 31:50.77 38.20
300m: 3:38.42 37.05 1100m: 13:33.66 37.11  1850m: 22:59.52 37.35 2600m: 32:28.99 38.22
350m: 4:15.58 37.16  1150m: 14:11.46 37.80 1900m: 23:36.95 37.43  2650m: 33:06.24 37.25
400m: 4:52.30 36.72  1200m: 14:49.33 37.87 1950m: 24:14.88 37.93  2700m: 33:44.07 37.83
450m: 5:28.92 36.62 1250m: 15:26.64 37.31  2000m: 24:52.56 37.68  2750m: 34:21.84 37.77
500m: 6:05.96 37.04 1300m: 16:04.47 37.83  2050m: 25:30.13 37.57 2800m: 34:59.21 37.37
550m: 6:43.06 37.10  1350m: 16:42.04 37.57 2100m: 26:08.46 38.33  2850m: 35:37.00 37.79
600m: 7:19.66 36.60 1400m: 17:19.34 37.30 2150m: 26:46.26 37.80 2900m: 36:14.32 37.32
650m: 7:56.80 37.14  1450m: 17:56.97 37.63 2200m: 27:24.11 37.85 2950m: 36:51.28 36.96
700m: 8:33.99 37.19  1500m: 18:34.78 37.81  2250m: 28:02.26 38.15 3000m: 37:26.76 35.48
750m:  9:11.44 37.45 1550m: 19:12.59 37.81  2300m: 28:40.36 38.10

N

18 - 19 afios

1. PAMPIN DOMINGO Yoel 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 33:55.45 578
50m: 33.04 33.04 800m: 9:09.74 34.73  1550m: 17:44.53 33.76  2300m: 26:16.57 34.42
100m: 1:07.59 34.55 850m: 9:44.33 3459 1600m: 18:18.13 33.60 2350m: 26:50.54 33.97
150m:  1:42.40 34.81 900m: 10:18.60 34.27  1650m: 18:51.97 33.84  2400m: 27:24.79 34.25
200m: 2:16.96 34.56 950m: 10:53.12 3452 1700m: 19:25.24 33.27  2450m: 27:56.87 32.08
250m: 2:51.59 34.63 1000m: 11:27.67 34.55 1750m: 19:59.76 34.52 2500m: 28:28.32 31.45
300m: 3:26.16 34.57 1050m: 12:02.13 3446  1800m: 20:34.22 3446  2550m: 29:00.77 32.45
350m: 4:00.63 3447 1100m: 12:36.54 3441 1850m: 21:07.84 33.62 2600m: 29:33.79 33.02
400m: 4:34.97 34.34  1150m: 13:10.65 34.11  1900m: 21:42.03 34.19  2650m: 30:07.19 33.40
450m: 5:09.47 3450 1200m: 13:45.32 34.67 1950m: 22:16.50 34.47  2700m: 30:39.83 32.64
500m: 5:43.91 34.44  1250m: 14:19.47 34.15  2000m: 22:51.09 3459  2750m: 31:12.85 33.02
550m: 6:18.53 34.62 1300m: 14:53.87 34.40 2050m: 23:25.32 34.23 2800m: 31:46.44 33.59
600m: 6:52.53 34.00 1350m: 15:28.03 34.16  2100m: 23:59.40 34.08 2850m: 32:19.51 33.07
650m: 7:26.27 33.74  1400m: 16:02.43 34.40 2150m: 24:33.78 34.38  2900m: 32:52.33 32.82
700m: 8:00.52 34.25 1450m: 16:36.66 34.23  2200m: 25:07.81 34.03 2950m: 33:25.66 33.33
750m:  8:35.01 3449 1500m: 17:10.77 3411 2250m: 25:42.15 34.34 3000m: 33:55.45 29.79
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2. VAZQUEZ ORBAICETA Gonzalo 01  C. Tenis Pamplona 34:43.18 539
50m:  33.08  33.08 800m: 9:13.76  34.47 1550m: 17:51.40  34.36 2300m: 26:34.78  35.23
100m: 1:08.18 3510  850m: 9:48.28 3452 1600m: 18:25.97  34.57 2350m: 27:09.79  35.01
150m: 1:43.29 3511  900m: 10:22.65  34.37 1650m: 19:00.50  34.53 2400m: 27:4519  35.40
200m: 2:1857 3528  950m: 10:57.19  34.54 1700m: 19:34.95  34.45 2450m: 28:20.82 3563
250m: 2:53.40  34.83 1000m: 11:31.53  34.34 1750m: 20:09.33  34.38 2500m: 28:56.18  35.36
300m: 3:28.06  34.66 1050m: 12:05.95  34.42 1800m: 20:44.16  34.83 2550m: 29:31.23  35.05
350m: 4:03.00  34.94 1100m: 12:40.34  34.39 1850m: 21:19.03  34.87 2600m: 30:06.14  34.91
400m: 4:37.63  34.63 1150m: 13:14.98  34.64 1900m: 21:53.95  34.92 2650m: 30:41.03  34.89
450m: 5:12.22 3459 1200m: 13:49.67  34.69 1950m: 22:28.82  34.87 2700m: 31:16.23 3520
500m: 5:46.83  34.61 1250m: 14:24.23  34.56 2000m: 23:03.79  34.97 2750m: 31:51.36  35.13
550m: 6:21.22  34.39  1300m: 14:58.74  34.51 2050m: 23:38.97 3518 2800m: 32:26.69  35.33
600m: 6:55.64  34.42 1350m: 15:33.46  34.72 2100m: 24:13.99 3502 2850m: 33:01.79  35.10
650m: 7:30.21  34.57 1400m: 16:08.02  34.56 2150m: 24:49.11 3512 2900m: 33:36.15  34.36
700m: 8:04.80  34.59 1450m: 16:42.50  34.48 2200m: 25:24.38 3527 2950m: 34:10.63  34.48
750m: 8:39.29 3449 1500m: 17:17.04  34.54 2250m: 25:59.55 3517  3000m: 34:43.18  32.55

3. ARRIZABALAGA ORTIZ Aritz 01 Tolosaldea IKT 35:07.02 521
50m: 33.75 33.75 800m: 9:14.44 34.30 1550m: 17:55.62 34.58 2300m: 26:47.38 35.40
100m:  1:08.11 34.36 850m:  9:49.08 34.64 1600m: 18:30.86 35.24  2350m: 27:22.97 35.59
150m:  1:42.60 34.49 900m: 10:23.71 34.63 1650m: 19:06.15 3529  2400m: 27:58.73 35.76
200m: 2:17.23 34.63 950m: 10:58.08 34.37  1700m: 19:41.41 35626  2450m: 28:33.93 35.20
250m:  2:52.17 34.94 1000m: 11:32.46 34.38  1750m: 20:16.95 35.54  2500m: 29:09.22 35.29
300m: 3:26.86 34.69 1050m: 12:07.10 34.64 1800m: 20:52.43 35.48  2550m: 29:45.19 35.97
350m: 4:01.63 34.77  1100m: 12:42.15 35.05 1850m: 21:28.04 35.61  2600m: 30:20.33 35.14
400m: 4:36.60 34.97 1150m: 13:16.46 34.31  1900m: 22:03.33 3529 2650m: 30:56.03 35.70
450m: 5:11.22 34.62 1200m: 13:51.46 35.00 1950m: 22:38.90 35.57  2700m: 31:32.00 35.97
500m: 5:46.16 34.94 1250m: 14:26.10 34.64 2000m: 23:14.53 35.63 2750m: 32:08.16 36.16
550m: 6:20.91 34.75 1300m: 15:00.55 3445 2050m: 23:50.06 35,53 2800m: 32:44.13 35.97
600m: 6:55.18 34.27  1350m: 15:35.30 34.75 2100m: 24:25.59 35,53  2850m: 33:20.18 36.05
650m: 7:30.04 34.86 1400m: 16:10.92 35.62 2150m: 25:01.23 35.64 2900m: 33:56.41 36.23
700m: 8:04.83 34.79  1450m: 16:46.01 35.09 2200m: 25:36.79 35.56  2950m: 34:32.02 35.61
750m: 8:40.14 35.31  1500m: 17:21.04 35.03 2250m: 26:11.98 35.19  3000m: 35:07.02 35.00

4. IBANEZ BELTRAN DE SALAZAR J. 01  C.N. Judizmendi 35:58.46 485
50m: 33.31 33.31 800m: 9:11.55 34.90 1550m: 18:03.02 36.07  2300m: 27:10.51 35.47
100m: 1:07.65 34.34 850m: 9:46.28 34.73  1600m: 18:39.83 36.81  2350m: 27:47.62 37.11
150m: 1:42.93 35.28 900m: 10:21.13 34.85 1650m: 19:17.26 3743  2400m: 28:25.90 38.28
200m: 2:17.39 34.46 950m: 10:55.85 34.72  1700m: 19:54.37 3711 2450m: 29:03.52 37.62
250m: 2:51.56 34.17  1000m: 11:30.92 35.07  1750m: 20:31.62 37.25 2500m: 29:40.70 37.18
300m: 3:26.43 34.87 1050m: 12:06.16 35.24 1800m: 21:07.96 36.34 2550m: 30:18.24 37.54
350m: 4:01.06 34.63 1100m: 12:40.81 34.65 1850m: 21:42.61 34.65 2600m: 30:57.08 38.84
400m: 4:35.52 34.46  1150m: 13:15.62 34.81  1900m: 22:17.33 34.72  2650m: 31:35.81 38.73
450m: 5:09.94 3442 1200m: 13:50.67 35.06 1950m: 22:53.21 35.88 2700m: 32:13.94 38.13
500m: 5:44.34 34.40 1250m: 14:25.78 35.11  2000m: 23:30.62 37.41  2750m: 32:53.21 39.27
550m: 6:19.02 34.68 1300m: 15:01.44 35.66 2050m: 24:08.61 37.99  2800m: 33:30.86 37.65
600m: 6:53.18 34.16  1350m: 15:37.57 36.13  2100m: 24:45.60 36.99 2850m: 34:08.33 37.47
650m: 7:27.42 34.24  1400m: 16:14.34 36.77  2150m: 25:23.12 37.52  2900m: 34:45.73 37.40
700m: 8:01.77 34.35 1450m: 16:50.64 36.30 2200m: 25:59.62 36.50 2950m: 35:22.70 36.97
750m:  8:36.65 34.88 1500m: 17:26.95 36.31  2250m: 26:35.04 3542 3000m: 35:58.46 35.76

5. ANSA OTXOA Zugatz 01 C.D. Fortuna 37:02.98 444
50m: 34.83 34.83 600m: 7:17.00 36.19  1150m: 13:58.51 37.05 1700m: 20:50.24 37.56
100m:  1:11.20 36.37 650m: 7:53.23 36.23  1200m: 14:35.52 37.01  1750m: 21:27.87 37.63
150m: 1:47.76 36.56 700m: 8:29.16 35.93  1250m: 15:12.65 37.13  1800m: 22:05.36 37.49
200m: 2:24.49 36.73 750m:  9:05.30 36.14  1300m: 15:49.94 37.29  1850m: 22:43.15 37.79
250m: 3:01.35 36.86 800m: 9:41.51 36.21  1350m: 16:27.57 37.63  1900m: 23:20.98 37.83
300m: 3:38.24 36.89 850m: 10:17.85 36.34  1400m: 17:04.83 37.26  1950m: 23:58.32 37.34
350m: 4:15.09 36.85 900m: 10:54.17 36.32  1450m: 17:41.91 37.08 2000m: 24:36.13 37.81
400m: 4:51.70 36.61 950m: 11:30.79 36.62 1500m: 18:19.31 37.40 2050m: 25:14.03 37.90
450m: 5:28.19 36.49  1000m: 12:07.46 36.67  1550m: 18:57.28 37.97  2100m: 25:52.06 38.03
500m: 6:04.61 36.42 1050m: 12:44.37 36.91  1600m: 19:35.00 37.72  2150m: 26:29.80 37.74
550m: 6:40.81 36.20 1100m: 13:21.46 37.09 1650m: 20:12.68 37.68 2200m: 27:08.01 38.21
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2250m: 27:46.05 38.04  2450m: 30:17.31 37.73  2650m: 32:47.80 37.38  2850m: 35:15.17 36.44
2300m: 28:24.12 38.07 2500m: 30:55.06 37.75 2700m: 33:25.12 37.32  2900m: 35:51.57 36.40
2350m: 29:01.62 37.50 2550m: 31:32.99 37.93  2750m: 34:02.05 36.93  2950m: 36:27.43 35.86
2400m: 29:39.58 37.96  2600m: 32:10.42 37.43 2800m: 34:38.73 36.68 3000m: 37:02.98 35.55

EXH ZAPATA CHURRUCA Leire 03 C.D. Amaya
Prueba 4 Fem., 3000m Libre 16 afos y mayores
19/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo Pts
16 - 17 afios
1. MARTIN FERNANDEZ Leire 03  Buruntzaldea Ikt 36:23.00 598

50m: 33.60 33.60 800m: 9:34.10 36.03  1550m: 18:41.06 36.39  2300m: 27:48.95 37.00
100m:  1:08.51 34.91 850m: 10:09.40 35.30 1600m: 19:18.68 37.62 2350m: 28:26.31 37.36
150m:  1:44.47 35.96 900m: 10:45.29 35.89  1650m: 19:56.22 37.54  2400m: 29:03.03 36.72
200m: 2:20.63 36.16 950m: 11:21.86 36.57  1700m: 20:32.57 36.35 2450m: 29:40.23 37.20
250m:  2:56.24 35.61 1000m: 11:58.26 36.40 1750m: 21:09.58 37.01  2500m: 30:17.56 37.33
300m: 3:32.67 36.43  1050m: 12:34.04 35.78  1800m: 21:46.47 36.89  2550m: 30:54.42 36.86
350m: 4:08.55 35.88 1100m: 13:10.75 36.71  1850m: 22:21.96 3549 2600m: 31:31.33 36.91
400m: 4:44.44 35.89 1150m: 13:47.51 36.76  1900m: 22:57.69 35.73  2650m: 32:09.28 37.95
450m:  5:20.63 36.19  1200m: 14:24.25 36.74  1950m: 23:32.58 34.89 2700m: 32:46.98 37.70
500m: 5:56.79 36.16  1250m: 15:00.96 36.71  2000m: 24:08.17 35,59  2750m: 33:23.77 36.79
550m: 6:33.03 36.24  1300m: 15:37.33 36.37  2050m: 24:44.33 36.16  2800m: 34:00.36 36.59
600m: 7:09.39 36.36  1350m: 16:14.44 37.11  2100m: 25:21.06 36.73  2850m: 34:36.70 36.34
650m: 7:45.52 36.13  1400m: 16:51.19 36.75 2150m: 25:58.00 36.94 2900m: 35:12.70 36.00
700m: 8:21.65 36.13  1450m: 17:28.43 37.24  2200m: 26:34.86 36.86 2950m: 35:48.23 35.53
750m:  8:58.07 36.42 1500m: 18:04.67 36.24  2250m: 27:11.95 37.09 3000m: 36:23.00 34.77

2. ESCRICHE GOROSPE Teresa 02 C. Tenis Pamplona 38:40.76 497
50m: 36.72 36.72 800m: 10:11.76 38.28  1550m: 19:50.17 39.00 2300m: 29:36.06 39.11
100m: 1:14.62 37.90 850m: 10:49.96 38.20 1600m: 20:28.97 38.80 2350m: 30:15.34 39.28
150m:  1:52.87 38.25 900m: 11:28.33 38.37  1650m: 21:08.02 39.05 2400m: 30:54.46 39.12
200m: 2:31.19 38.32 950m: 12:06.56 38.23  1700m: 21:47.06 39.04 2450m: 31:33.83 39.37
250m:  3:09.41 38.22 1000m: 12:45.14 38.58 1750m: 22:26.38 39.32  2500m: 32:13.23 39.40
300m: 3:47.82 3841 1050m: 13:23.37 38.23  1800m: 23:05.27 38.89  2550m: 32:52.29 39.06
350m: 4:26.38 38.56 1100m: 14:01.82 38.45 1850m: 23:44.14 38.87  2600m: 33:31.56 39.27
400m: 5:04.95 38.57 1150m: 14:40.07 38.25 1900m: 24:22.99 38.85 2650m: 34:10.46 38.90
450m: 5:43.34 38.39 1200m: 15:18.43 38.36  1950m: 25:02.18 39.19  2700m: 34:49.51 39.05
500m: 6:21.68 38.34  1250m: 15:57.10 38.67 2000m: 25:41.45 39.27  2750m: 35:28.69 39.18
550m: 7:00.15 38.47 1300m: 16:35.58 38.48 2050m: 26:20.61 39.16  2800m: 36:07.76 39.07
600m: 7:38.56 38.41  1350m: 17:14.41 38.83  2100m: 26:59.37 38.76  2850m: 36:46.70 38.94
650m: 8:16.66 38.10  1400m: 17:53.32 38.91  2150m: 27:38.59 39.22  2900m: 37:25.47 38.77
700m: 8:55.08 3842 1450m: 18:32.17 38.85 2200m: 28:17.94 39.35 2950m: 38:03.94 38.47
750m: 9:33.48 38.40 1500m: 19:11.17 39.00 2250m: 28:56.95 39.01  3000m: 38:40.76 36.82

3. LZ GOIKOETXEA ARMENTIA Leire 02 C.N. Judizmendi 39:19.35 473
50m: 36.69 36.69 600m: 7:39.40 38.61 1150m: 14:49.51 39.81 1700m: 22:06.49 39.41
100m: 1:14.88 38.19 650m: 8:17.29 37.89 1200m: 15:28.83 39.32  1750m: 22:46.44 39.95
150m: 1:53.26 38.38 700m: 8:55.96 38.67 1250m: 16:08.97 40.14  1800m: 23:26.24 39.80
200m: 2:31.72 38.46 750m:  9:35.21 39.25 1300m: 16:47.99 39.02 1850m: 24:05.95 39.71
250m:  3:09.99 38.27 800m: 10:13.88 38.67  1350m: 17:27.50 39.51  1900m: 24:46.69 40.74
300m: 3:48.18 38.19 850m: 10:52.96 39.08 1400m: 18:07.13 39.63 1950m: 25:26.69 40.00
350m: 4:26.98 38.80 900m: 11:32.19 39.23  1450m: 18:46.48 39.35 2000m: 26:07.16 40.47
400m: 5:05.33 38.35 950m: 12:11.66 39.47  1500m: 19:26.36 39.88  2050m: 26:47.37 40.21
450m: 5:43.71 38.38  1000m: 12:50.97 39.31  1550m: 20:07.07 40.71  2100m: 27:27.87 40.50
500m: 6:22.23 38.52 1050m: 13:30.23 39.26  1600m: 20:47.08 40.01  2150m: 28:08.25 40.38
550m: 7:00.79 38.56 1100m: 14:09.70 39.47  1650m: 21:27.08 40.00 2200m: 28:48.54 40.29
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EUSKAL HERRIKO DISTANTZIA LUZEKO TXAPELKETA
Lasarte, 19/1/2019

Prueba 4, Fem., 3000m Libre, 16 - 17 afos

Clasificacion AN Tiempo Pts

2250m: 29:28.51 39.97  2450m: 32:10.91 41.20 2650m: 34:49.74 37.97 2850m: 37:26.15 39.12
2300m: 30:08.78 40.27  2500m: 32:51.95 41.04 2700m: 35:28.77 39.03 2900m: 38:04.69 38.54
2350m: 30:49.21 40.43  2550m: 33:32.19 40.24 2750m: 36:07.87 39.10 2950m: 38:42.61 37.92
2400m: 31:29.71 40.50 2600m: 34:11.77 39.58 2800m: 36:47.03 39.16  3000m: 39:19.35 36.74

4. ZAPATA CHURRUCA Leire 03 C.D. Amaya 39:31.51 466
50m: 36.75 36.75 800m: 10:22.98 39.20 1550m: 20:19.49 39.98 2350m: 30:58.61 39.68
100m: 1:15.00 38.25 850m: 11:02.38 39.40 1600m: 20:59.39 39.90 2400m: 31:38.86 40.25
150m:  1:53.51 38.51 900m: 11:41.76 39.38  1650m: 21:38.80 39.41  2450m: 32:19.00 40.14
200m: 2:32.31 38.80 950m: 12:21.31 39.55 1700m: 22:18.92 40.12  2500m: 32:59.33 40.33
250m: 3:11.15 38.84 1000m: 13:01.07 39.76  1750m: 22:59.14 40.22  2550m: 33:39.76 40.43
300m: 3:50.55 39.40 1050m: 13:40.70 39.63 1800m: 23:39.54 40.40 2600m: 34:20.14 40.38
350m: 4:29.72 39.17  1100m: 14:20.36 39.66  1850m: 24:19.98 40.44  2650m: 34:59.53 39.39
400m: 5:08.93 39.21  1150m: 14:59.60 39.24  1900m: 25:00.38 40.40 2700m: 35:39.59 40.06
450m: 5:48.56 39.63 1200m: 15:39.06 39.46  1950m: 25:40.68 40.30 2750m: 36:18.84 39.25
500m: 6:27.89 39.33  1250m: 16:19.04 39.98 2000m: 26:20.83 40.15  2800m: 36:58.22 39.38
550m: 7:06.92 39.03 1300m: 16:59.16 40.12  2050m: 27:00.51 39.68 2850m: 37:37.03 38.81
600m: 7:46.21 39.29  1350m: 17:39.06 39.90 2150m: 28:19.83 1:19.32  2900m: 38:15.71 38.68
650m: 8:25.24 39.03  1400m: 18:18.99 39.93  2200m: 28:59.11 39.28  2950m: 38:54.46 38.75
700m: 9:04.37 39.13  1450m: 18:59.94 40.95 2250m: 29:38.99 39.88  3000m: 39:31.51 37.05
750m: 9:43.78 39.41  1500m: 19:39.51 39.57  2300m: 30:18.93 39.94

5. TAZON MUNOZ Aida 03  C.N. Judizmendi 41:34.51 400
50m: 36.47 36.47 800m: 10:19.50 39.17  1550m: 20:35.35 43.63  2300m: 31:31.21 43.90
100m:  1:15.02 38.55 850m: 10:59.18 39.68 1600m: 21:18.64 43.29  2350m: 32:15.08 43.87
150m: 1:53.76 38.74 900m: 11:38.87 39.69 1650m: 22:01.78 43.14  2400m: 32:58.35 43.27
200m: 2:32.77 39.01 950m: 12:18.22 39.35 1700m: 22:45.20 43.42  2450m: 33:42.13 43.78
250m:  3:11.40 38.63  1000m: 12:57.99 39.77  1750m: 23:28.91 43.71  2500m: 34:25.11 42.98
300m: 3:50.13 38.73  1050m: 13:37.81 39.82 1800m: 24:12.60 43.69 2550m: 35:08.54 43.43
350m: 4:28.95 38.82 1100m: 14:17.46 39.65 1850m: 24:56.12 43.52 2600m: 35:51.76 43.22
400m: 5:07.63 38.68  1150m: 14:58.02 40.56  1900m: 25:39.83 43.71  2650m: 36:35.41 43.65
450m: 5:46.54 38.91 1200m: 15:38.26 40.24  1950m: 26:23.49 43.66  2700m: 37:18.62 43.21
500m: 6:25.18 38.64 1250m: 16:19.27 41.01  2000m: 27:07.20 43.71  2750m: 38:01.62 43.00
550m: 7:04.16 38.98 1300m: 17:00.76 41.49  2050m: 27:50.96 43.76  2800m: 38:44.90 43.28
600m: 7:43.48 39.32 1350m: 17:42.95 42.19  2100m: 28:34.69 43.73  2850m: 39:27.74 42.84
650m: 8:22.32 38.84  1400m: 18:25.14 4219  2150m: 29:19.28 4459  2900m: 40:10.41 42.67
700m: 9:01.24 38.92  1450m: 19:08.33 43.19  2200m: 30:03.24 43.96  2950m: 40:52.64 42.23
750m:  9:40.33 39.09 1500m: 19:51.72 43.39  2250m: 30:47.31 44.07  3000m: 41:34.51 41.87

Baja enf. ANTONANZAS FERNANDEZ Leyre 03 S. Lagunak Baranain

18 - 19 afios

1. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 C.D. Amaya 34:40.79 690
50m: 32.49 32.49 800m: 9:00.86 34.00 1550m: 17:40.01 35.45 2300m: 26:27.35 35.34
100m: 1:05.65 33.16 850m: 9:34.94 34.08 1600m: 18:15.15 35.14  2350m: 27:02.76 35.41
150m:  1:39.47 33.82 900m: 10:09.15 34.21 1650m: 18:50.45 35.30 2400m: 27:37.97 35.21
200m: 2:13.28 33.81 950m: 10:43.32 34.17  1700m: 19:25.58 35.13  2450m: 28:13.52 35.55
250m:  2:47.13 33.85 1000m: 11:17.97 34.65 1750m: 20:01.25 35.67 2500m: 28:49.23 35.71
300m: 3:20.88 33.75 1050m: 11:52.31 34.34 1800m: 20:36.60 35.35 2550m: 29:24.90 35.67
350m: 3:54.81 33.93  1100m: 12:26.75 34.44  1850m: 21:11.60 35.00 2600m: 30:00.36 35.46
400m: 4:28.74 33.93 1150m: 13:01.30 3455 1900m: 21:46.66 35.06 2650m: 30:35.57 35.21
450m:  5:02.80 34.06 1200m: 13:35.96 34.66 1950m: 22:21.74 35.08 2700m: 31:10.79 35.22
500m: 5:36.81 34.01 1250m: 14:10.49 34.53 2000m: 22:56.92 35.18  2750m: 31:46.11 35.32
550m: 6:10.75 33.94 1300m: 14:45.21 34.72  2050m: 23:32.09 35.17  2800m: 32:21.53 35.42
600m: 6:44.76 34.01  1350m: 15:19.97 3476  2100m: 24:06.69 34.60 2850m: 32:56.62 35.09
650m: 7:18.90 34.14  1400m: 15:54.66 34.69 2150m: 24:41.51 34.82 2900m: 33:31.64 35.02
700m: 7:52.81 33.91  1450m: 16:29.61 34.95 2200m: 25:16.90 35.39  2950m: 34:07.05 35.41
750m: 8:26.86 34.05 1500m: 17:04.56 34.95 2250m: 25:52.01 35.11  3000m: 34:40.79 33.74

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Delegacion Gipuzkoana de Natacion 19/01/2019 19:35 - Pagina 8
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Prueba 4, Fem., 3000m Libre

20 afios y mayores

1. ALONSO FERNANDEZ ltxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 37:17.04 555
50m: 34.40 34.40 800m: 9:50.13 37.24  1550m: 19:10.61 37.67 2300m: 28:36.49 37.50
100m: 1:10.38 35.98 850m: 10:27.34 37.21  1600m: 19:48.72 38.11  2350m: 29:14.39 37.90
150m:  1:47.34 36.96 900m: 11:04.92 37.58 1650m: 20:26.37 37.65 2400m: 29:52.06 37.67
200m: 2:24.37 37.03 950m: 11:42.42 37.50 1700m: 21:03.77 37.40  2450m: 30:29.49 37.43
250m: 3:01.67 37.30 1000m: 12:19.60 37.18  1750m: 21:42.19 38.42  2500m: 31:07.03 37.54
300m: 3:38.74 37.07 1050m: 12:57.08 37.48 1800m: 22:19.82 37.63  2550m: 31:44.44 37.41
350m: 4:15.92 37.18  1100m: 13:34.59 37.51  1850m: 22:57.36 37.54  2600m: 32:21.84 37.40
400m: 4:53.09 37.17  1150m: 14:12.37 37.78  1900m: 23:34.93 37.57 2650m: 32:59.33 37.49
450m: 5:30.36 37.27 1200m: 14:49.73 37.36  1950m: 24:13.01 38.08 2700m: 33:37.14 37.81
500m: 6:07.39 37.03  1250m: 15:27.46 37.73  2000m: 24:50.77 37.76  2750m: 34:14.08 36.94
550m: 6:44.60 37.21 1300m: 16:04.75 37.29 2050m: 25:28.34 37.57 2800m: 34:51.30 37.22
600m: 7:21.36 36.76  1350m: 16:42.39 37.64 2100m: 26:05.85 37.51  2850m: 35:28.39 37.09
650m: 7:58.81 37.45 1400m: 17:19.19 36.80 2150m: 26:43.55 37.70  2900m: 36:05.27 36.88
700m: 8:35.82 37.01 1450m: 17:55.88 36.69 2200m: 27:21.17 37.62 2950m: 36:41.41 36.14
750m:  9:12.89 37.07  1500m: 18:32.94 37.06 2250m: 27:58.99 37.82 3000m: 37:17.04 35.63
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